4; Ezequie1 4, 1-17, p. 1607-8; Lamentações 1, 1-22, p. 1578-80).
(9) "Sedent super f]umina Baby]onis, et f]ent super f]umina Baby]onis, [...]

qui in Babylonia essemeruerunt"(Agostinho 3, p. 1966).
(lO) "Multa enim flent fleLU Babylonio, quia et gaudent gáudio Babylonio.

Qui gaudent lucros et flent damnis, ulrumque de Babylonia est. Flere debes,
sed recordando Sion" (Agostinho 3, p. 1966).

(1 1) "SI recordando Sion fles, et quando tibi secundum Babyloniam bens est
oportet ut fleas'' (Agostinho 3, p. 1966).

(12) "Flumina Babylonis, sunt omnia quae hic amantur et transeunt. Nescio
quis amauit, uerbi grafia, agriculturam ipsam excercere, indo ditescere,
ibi occupare animum, inde percipere uoluptatem; atendam exitum, et uideat
illud quod amauit non esse fundamentum lerusalem, sed fluuium
Babylonis" (Agostinho 3, p. 1965).

(13) "Scriptum est itaque de Cain, quod condiderit ciuitatem(Gn 4, 17); Abel
autem tanquam peregrinus non condidit. Superna est enim sanctorum
ciuitas, quamvis hic pariam ciues, in quibus peregrinatur, donec regni eius
tempus adueniat" (Agostinho 1, p. 454).

(14) "a quibus admissum est tam grande peccatum, ut in deterius eo natura
mutaretur humana, etiam in posteros obligatione peccati at mortis
necessitate transmissa"(Agostinho 1, p. 414).

( 15) "por esse mau uso do livre-arbítrio surgiu verdadeira série dessas calami-
dades que, em concatenação de misérias, conduziu o gênero humano, de
origem depravada, como raiz corrompida, ao abismo da morte segunda,
que não tem fim, exceto para aqueles a quem a graça de Deus libertou (ac
per hoc a libera arbitrii maio usu series calamitatis huius exorta est, qual
humanum genus origine deprauata, uelut radica corrupta, usque ad
secundam mortas exitium, qual non habet finem, sons eis exceptis qui per
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Dei gratiam liberantur, miseriarum conexione perducity' (Agostinho l,
P. 395-6).

(16) "já que aqueles que são mortais e imundos, aqui embaixo, não podem
reunir-se com a pureza imortal que está no alto (quoniam immortali
puritati, qual in summo est, ea quae in immo sunt mortalia et immunda
conuenire non possunt)" (Agostinho 1, p. 265).

(17) "mortalis et beatus, ut mortalitate transacta, et ex mortuis faceret
immortales, quod in se resurgendo monstrauit, et ex miseris beatos"(Agos-
tinho 1, p. 263).

(18) "Gloriosissimam ciuitatem Dei siue in hoc temporum curou, cum enter
ímpios peregrinatur ex fide uiuens(Hab 2, 4), siue in illa stabilitate sedas
aeternae, quam nuns expectat per patientiam (Rm 8, 25), quoadusque
iustitia conuertatur in iudicium (SI 93, 15), deinceps adeptura per
excellentiam vistoria ultima et pack perfecta"(Agostinho 1, p. l).
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Dilemas de uma cultura
política democrática